

Årsredovisning
för
Birchmoor Toxicology Services AB
556907-4213

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carol Björkheden, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Birchmoor Toxicology Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom life science, främst toxikologiska utvärderingar och säkerhetsbedömningar inom läkemedels- och kemisektorn. Dessutom utförs översättningar och granskning av vetenskapliga texter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 353	2 252	2 130	1 310
Resultat efter finansiella poster	149	1 476	1 885	2 092
Soliditet (%)	95,9	98,5	97,7	98,2

Nettoomsättningen minskade med 40% jämför mot föregående år. Detta beror främst på att arbetade konsulttimmar under 2025 har varit färre..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 189 446	1 175 148	8 414 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		1 175 148	-1 175 148	0
Årets resultat			118 477	118 477
Belopp vid årets utgång	50 000	8 154 594	118 477	8 323 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 154 594
årets vinst	118 477
	8 273 071
disponeras så att i ny räkning överföres	8 273 071
	8 273 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 352 615	2 252 252
Övriga rörelseintäkter		1 712	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 354 327	2 252 252
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 558	0
Övriga externa kostnader		-282 587	-262 310
Personalkostnader	2	-946 582	-570 344
Summa rörelsekostnader		-1 231 727	-832 654
Rörelseresultat		122 600	1 419 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		10 372	16 965
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		15 665	39 023
Summa finansiella poster		26 037	55 988
Resultat efter finansiella poster		148 637	1 475 586
Resultat före skatt		148 637	1 475 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 160	-300 438
Årets resultat		118 477	1 175 148

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	750	750
Andra långfristiga fordringar	4	7 363 128	7 002 163
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 363 878	7 002 913
Summa anläggningstillgångar		7 363 878	7 002 913

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		145 796	117 400
Övriga fordringar		351 368	302 956
Förutbetalda kostnader		37 158	120 804
Summa kortfristiga fordringar		534 322	541 160

Kassa och bank

Kassa och bank		776 342	1 001 490
Summa kassa och bank		776 342	1 001 490
Summa omsättningstillgångar		1 310 664	1 542 650

SUMMA TILLGÅNGAR

8 674 542

8 545 563

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 154 594

7 189 446

Årets resultat

118 477

1 175 148

Summa fritt eget kapital

8 273 071

8 364 594

Summa eget kapital

8 323 071

8 414 594

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 043

46 811

Övriga skulder

94 428

84 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

230 000

0

Summa kortfristiga skulder

351 471

130 969

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 674 542

8 545 563

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750	750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750	750
Utgående redovisat värde	750	750

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 113 400	5 968 500
Tillkommande fordringar	345 300	1 144 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 458 700	7 113 400
Ingående nedskrivningar	-111 237	-150 260
Återförda nedskrivningar	15 665	39 023
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-95 572	-111 237
Utgående redovisat värde	7 363 128	7 002 163

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Huddinge

Carol Björkheden
Carol Björkheden
Verkställande direktör
2026-04-22

Rolf Henry Åberg
Rolf Henry Åberg

2026-04-22

Tove Sofia Björkheden
Tove Sofia Björkheden

Matilda Johanna Björkheden
Matilda Johanna Björkheden

2026-04-29

2026-04-23